
J E G Y Z Ő K Ö N Y V

amely készült: Sződ Község Polgármesteri Hivatal hivatalos helyiségében, 2015. szeptember
10. napján 18.00 órakor megtartott Sződ Község Képviselő-testületének rendkívüli üléséről.

Napirendi pontok

1. A Dózsa György út felújítására (Templomtól a buszfordulóig) beérkezett ajánlatok
ismertetése, döntés meghozatala.

           Előterjesztő: Hertel László polgármester

2. Az  Iskolai  sportpálya  felújítására  beérkezett  ajánlatok  ismertetése,  döntés
meghozatala.

           Előterjesztő: Hertel László polgármester

3. Sződ  községen  keresztül  haladó  piros  jelzésű  turistaút  felújításával  kapcsolatos
kérés ismertetése.
Előterjesztő: Hertel László polgármester

4. Az  Oktatásért  és  Kultúráért  felelős  tanácsnok,  és  a  Környezetvédelemért  felelős
tanácsnok tájékoztatása.
Előterjesztő: Hertel László polgármester
                       Erdélyi Balázs tanácsnok
                       Podhorszkiné dr Buránszki Bernadett tanácsnok

5. Az iskola udvarának bővítésével kapcsolatos tájékoztatás, határozathozatal.
Előterjesztő: Hertel László polgármester

6. Az iskola átadással kapcsolatos tájékoztatás, határozathozatal
előterjesztő: Hertel László polgármester

7. Az Óvodai Alapítvánnyal kapcsolatos határozatok meghozatala.
Előterjesztő: Hertel László polgármester

Az alábbi napirendi ponttal egészülne ki:
8. A Művelődési Ház és Könyvtár Alapító Okiratának új jogszabály szerinti
formátumú megszüntető okirata 
Előterjesztő: dr Bojtayné B Gabriella jegyző

Hertel  László  polgármester  üdvözli  a  képviselő-testület  tagjait,  a  jegyzőasszonyt  és  a
jegyzőkönyvvezetőt. Megállapítja, hogy a 7 fős képviselő-testületből 6 képviselő jelen van,
Podhorszkiné  dr  Buránszky  Bernadett  előre  jelezte  késését.  A  képviselő-testület
határozatképes. Ismerteti a rendkívüli ülés napirendi pontjait. A képviselők 6 igen szavazattal
elfogadták a napirendi pontokat.
A  mai  ülés  jegyzőkönyv  hitelesítőjének  –  figyelembe  véve  a  sorrendet  –  Dávid  Tamás
képviselőt  javasolja.  A  képviselő-testület  6  igen  szavazattal  Dávid  Tamás  képviselőt
jegyzőkönyv hitelesítőnek egyhangúlag elfogadja. 
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1. A Dózsa György út felújítására (Templomtól a buszfordulóig) beérkezett ajánlatok
ismertetése, döntés meghozatala.

            Előterjesztő: Hertel László polgármester

            A napirendi ponthoz tartozó anyag minden képviselő részére megküldésre került.
Hertel László: polgármester ismeretei az előzményeket.
Tájékoztatja a képviselőket, hogy a mai nap folyamán érkezett egy új ajánlat kissé szerényebb
műszaki  tartalommal,  mint  az  előzőekben   már  megküldésre  került  dokumentációk.
Telefonon felhívtam az ajánlatot adó Ar-La Kft képviselőjét,  hogy amennyiben lehetséges
részletesebb műszaki tartalmú árajánlatot adjon.
Podhordzkiné dr Buránszki Bernadett képviselő megérkezett a képviselő testület létszáma 7
fő.
Az OTIS Kft ajánlata részletesebb műszaki tartalommal rendelkezik  és a munkálatokra 3 év
garanciát is vállal, és szeptember hónapban a munkálatok befejezésre kerülnek.
Az  eddig  megküldött  árajánlatokhoz  a  mai  nap  folyamán  minden  képviselő  részére
megküldtem  az  Ar-La  Kft  ajánlatát  is.  Kérem  az  árajánlatokkal  kapcsolatos  kérdéseket,
véleményeket és javaslatokat megtenni szíveskedjenek.
Dávid Tamás: az árajánlatokat átnéztem, az OTYS Kft már épített utat Sződön, mellyel meg
voltunk  elégedve.  Az  árajánlatokat  áttanulmányoztam  figyelembe  véve  a  ma  megküldött
ajánlatot is. Mindezek ismeretében az OTYS Kft ajánlatát javasolnám elfogadni.
Papp  István: az  OTYS  Kft  által  megépített  Szt  István  út  és  mellékútjai  elfogadható
minőségben  késültek  el.  Javasolnám  az  OTYS  Kft  javaslatában  szereplő  plusz  munka
elkészíttetését  is.  Így  az  útszélek  megerősítésével,  és  a  garancia  kiterjesztésével  jobb
minőségű utat kapunk.
Erdélyi Balázs: Én is az OTYS Kft tartalmasabb ajánlatát javaslom elfogadni.
Egyéb kérdés hozzászólás nem hangzott el.
Sződ  Község  Önkormányzat  képviselő-testülete  egyhangú  7  igen  szavazattal  az  alábbi
határozatot hozta:

SZŐD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK   

64/2015.(IX.10.)  HATÁROZATA

Sződ Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  úgy határoz,  hogy  a  Dózsa  György  út
Templomtól a Buszfordulóig terjedő szakaszának felújítását Bruttó 15.078.087 Ft plusz
kibővített  tartalommal  1.541.374  Ft  Összesen  Bruttó:  16.619.461  Ft  vállalási  árért  az
OTYS KFT bízza meg.

Felhatalmazza Hertel László polgármestert a szerződés megkötésére, aláírására.
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Határidő: azonnal                                                                 Felelős: polgármester

2. Az  Iskolai  sportpálya  felújítására  beérkezett  ajánlatok  ismertetése,  döntés
meghozatala.

             Előterjesztő: Hertel László polgármester

Hertel  László  Részletesen  ismerteti  a  képviselőkkel  a  Sportpálya  felújítására
beérkezett  ajánlatokat,  melyek  a  képviselők  részére  elektronikus  úton  továbbításra
kerültek.
Az  ajánlatot  adókkal  előzetesen  tárgyaltam  és  tájékoztattam  őket  arról,  hogy  a
meglévő hálótartó rudak és kapuk cseréje nem szükséges, elég azoknak az újrafestése.
Ennek figyelembe vételével  adtak új azonos műszaki  tartalmú ajánlatokat,  amik az
előzőekben benyújtott ajánlatokhoz képest, több műszaki tartalommal rendelkeztek. A
rendelkezésre álló összeg keretein belül.
Mindezek figyelembe vételével sikerült elérni azt, hogy a kézilabda pálya felújításán
felül az iskola udvarának vízelvezetésére és felújítására is sor kerül.
Puskás  Szilveszter:  Amint  a  polgármester  úr  is  elmondta  és  a  megküldött  anyag
áttanulmányozása során is kiderült, mindhárom ajánlat azonos műszaki tartalmat takar.
Itt különbség a vállalási árban van. Javaslom a tisztelt képviselő társaimnak, hogy a
kedvezőbb árú ajánlatot fogadjuk el,annál is inkább mivel ez az összeg megegyezik a
visszautalt önrész összegével.
Juhász István :  Örülök annak, hogy sikerült a tartalmat bővíteni és annak, hogy az
idők  folyamán  balesetveszélyessé  vált  aszfalt  burkolat  felújításra  kerül.  Ez  nagy
előnyére  válik  nemcsak  az  általános  iskolás  korú  gyermekeknek,  hanem  a  felnőtt
kézilabdát és kispályás focit kedvelőknek is. Javaslom én is a legkedvezőbb árajánlat
elfogadását.

            Hertel  László: polgármester  az ajánlatokat  előzetesen  mindenki  megkapta és
áttanulmányozhatta.
Egyéb kérdés hozzászólás nem hangzott el.
Sződ Község Önkormányzat képviselő-testülete egyhangú 7 igen szavazattal az alábbi
határozatot hozta:

SZŐD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK   

65/2015.(IX.10.)  HATÁROZATA

Sződ Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a Sződi Hunyadi János
Általános Iskola sportpályájának felújításával 14.285.849 Ft Bruttó árért               Uniós
Energia Kft bízza meg.

Felhatalmazza Hertel László polgármestert a szerződés megkötésére, aláírására.

Határidő: azonnal                                                                 Felelős: polgármester
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3. Sződ községen keresztül haladó piros jelzésű turistaút felújításával kapcsolatos
kérés ismertetése.

  Előterjesztő: Hertel László polgármester

Hertel László: polgármester tájékoztatja a képviselőket, hogy Zsemba József a Pest
Megyei Természetbarát Szövetség (PTSz) technikai vezetője megkereséssel fordult a
Polgármester Úrhoz a településen átmenő Pest Megyei Piros (PMP) turistaút felújítása
ügyében.

            A Pest Megyei Természetbarát Szövetség elnöke az alábbiakat kérte.
1. Sződ Község Önkormányzata határozatban járuljon hozzá a turistaút felújításához, 

2.  Anyagilag  is  támogatást  kértek  a  PTSz-t  a  turistaút  felújításában  adómentes
adomány  formájában.  A  PMP  turistaút  Sződ  község  közigazgatási  területén,
számítások szerint, kb. 5,42 km-en halad át, amelynek teljes felújítási költsége 59 620
Ft. (Átlagosan 11e Ft/km költséggel számolva.)

A  megkeresésre  közútkezelői  engedély  került  kiadásra.  Az  államigazgatási
határozatban  engedélyezésre  került  a  turistaút  jelzéseinek  felújítása  (festése).  A
felújítás ügyében nem a testület az illetékes.
Az anyagi támogatás megítélése testületi döntést igényel.

Podhorszkiné dr Buránszki Bernadett: javaslom, hogy Önkormányzatunk a festéshez
szükséges anyagok beszerzéséhez 20.000 Ft-tal járuljon hozzá.

Puskás Szilveszter: javaslom,  keressük meg Zsemba József urat azzal a javaslattal, 
hogy írjon egy tájékoztatót a turista útról, melyet a honlapunkon közzé teszünk, ezzel 
is népszerűsíthetjük Sződ község turista útvonalait.

Egyéb kérdés hozzászólás nem hangzott el.
Sződ Község Önkormányzat képviselő-testülete egyhangú 7 igen szavazattal az alábbi
határozatot hozta

SZŐD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK   

66/2015.(IX.10.)  HATÁROZATA

Sződ  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  úgy  határoz,  hogy  a  Pest  Megyei
Természetbarát  Szövetség,  Pest  Megyei  Piros  turistaút  Sződön  áthaladó  szakaszának
felújításához Bruttó 20.000 Ft összeggel hozzájárul.

Határidő: azonnal                                                                 Felelős: polgármester

4. Az Oktatásért és Kultúráért felelős tanácsnok, és a Környezetvédelemért felelős
tanácsnok tájékoztatása.

4



  Előterjesztő: Hertel László polgármester
                       Erdélyi Balázs tanácsnok
                       Podhorszkiné dr Buránszki Bernadett tanácsnok

Hertel  László polgármester  tájékoztatja  a  képviselőket,  hogy  felkérte  a
tanácsnokokat,  hogy  az  önkormányzathoz  beérkezett  pályázati  lehetőségeket
tanulmányozzák  át  és  referáljanak  a  testületnek.  Átadja  a  szót  Erdélyi  Balázs
Tanácsnoknak.

Podhorszkiné dr Buránszki Bernadett: képviselő ismerteti társaival a pályázatot.

A  Duna  Dráva  Cement  Kft.  2011  őszén  indította  útjára  a  DDC  Zöld  Megoldás-
pályázatot  azzal  a céllal,  hogy forrást  biztosítson a  helyi  közösségek önszerveződő
kezdeményezései  számára  környezetük  zöldebbé  tételéhez,  a  környezettudatos
magatartás segítéséhez és a helyi infrastruktúra környezetbarát hasznosításához.

A DDC idén  is  meghirdeti  Zöld  Megoldás-pályázatát,  amellyel  a  vállalat  Váci  és
Beremendi cementgyárának vonzáskörzetében élő közösségek zöld kezdeményezéseit
támogatja  területenként  3-3  millió  forint  értékben.  A benyújtott  pályázatokat  helyi
szakértőkből  álló  zsűri  bírálja  el.  A pályázat  kiírásának célja  olyan  fejlesztések  és
programok  támogatása,  amelyek  a  közösségi  terek  és  az  infrastruktúra
környezettudatos  működését,  valamint  a  természeti  környezet  megismerését  segítik
elő.

A  környezetvédelmi  program  céljait,  ütemezését  és  költségvetését,  egyéb
dokumentumok kíséretében 2015. október 26-ig kell a mellékelt pályázati felhívásban
megjelölt módon benyújtani a DDC felé.

Hertel  László:  véleményem  szerint  ha  a  beadási  határidőig  sikerül  elkészíteni  a
Faluház előtti tér látványtervét akkor azt lehetne becsatolni.
Erdélyi Balázs :  A polgármester Úr azzal bízott meg, hogy a A Nemzeti Fejlesztési
Minisztérium 2015. szeptemberében meghirdeti a „KEHOP-5.11.0 Szemléletformálási
programok támogatása” című pályázati kiírást.
A  pályázat keretén belül lehetőség nyílik az önkormányzat és intézményeik számára 
az alábbi tevékenységek támogatására:
- lakossági programok/rendezvények megvalósítására települési és térségi szinten
- gyerekek számára tematikus táborok megvalósítására
- kiadványok készítésére
- kis értékű informatikai és egyéb eszközök beszerzésére
- egyéb szemléletformáláshoz kapcsolódó tevékenységek megvalósítására (pl.: 
vetélkedő gyerekeknek)
A támogatás mértéke 100%
A pályázat benyújtása 2015. szeptember végétől folyamatosan a rendelkezésre álló 2 
milliárd forintos keret kimerüléséig lehetséges.

Hertel László megköszönöm a tanácsnokok tájékoztatását.

5. Az iskola udvarának bővítésével kapcsolatos tájékoztatás, határozathozatal.
  Előterjesztő: Hertel László polgármester
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Hertel  László:  tájékoztatja a képviselőket,  hogy a földmérő elkészítette a múltkori
testületi  ülésen meghozott  57/2015.(VIII.27.)  számú határozat  értelmében a iskola
területének bővítésére elkészült helyszínrajzot.

A polgármester úr bemutatja a helyszínrajzot.

A  megvásárolni  kívánt  két  telekrész  a  159  hrsz-ú  és  a  156  hrsz-ú  telekből  kerül
kialakításra a helyszínrajz alapján.
A képviselőtestület a helyszínrajzokat megtekintette és azt elfogadhatónak tartotta.

Egyéb kérdés hozzászólás nem hangzott el.
Sződ Község Önkormányzat képviselő-testülete egyhangú 7 igen szavazattal az alábbi
határozatot hozta

SZŐD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK   

67/2015.(IX.10.)  HATÁROZATA

Sződ  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  úgy  határoz,  hogy  a  sződi  159  hrsz-ú
ingatlanból a 249m2, a 156 hrsz-ú ingatlanból 667 m2 területet vásároljon meg. 
A két ingatlant összesen maximum Bruttó 4.730.00 Ft áron.

Felhatalmazza Hertel László Polgármestert a szerződések megkötésére és aláírására.

Határidő: azonnal                                                                 Felelős: polgármester

6. Az iskola átadással kapcsolatos tájékoztatás és határozathozatal
Előterjesztő : Hertel László polgármester

Hertel László: polgármester úr részletesen ismerteti a képviselő testülettel az iskola
átadási ünnepség programját.

Az  átadási  ünnepségre  2015.  szeptember  16-án  17.00  kerül  sor.  A  meghívott
vendégek az iskola épületében 16.30-tól érkezhetnek. A lakosság és a diákok az iskola
udvarán gyülekeznek. Az ünnepi műsor 17.00-tól veszi kezdetét. Ünnepi  beszédet
mond a polgármester, műsort adnak a Sződi Hunyadi János Általános Iskola diákjai. A
műsor  végeztével  a  vendégek  és  a  lakosság  megtekinthetik  az  újonnan  átadott
tantermeket.
Ezt  követően  a  meghívott  vendégek  a  Faluház  emeleti  tanácskozó  termében
állófogadáson vesznek részt.
Az átadási ünnepség várható költsége Kb 200.000 Ft lesz.
Ez magában foglalja az állófogadás, a vendégeknek adott emléktárgyak és az átadási
ünnepség kellékeinek költségét is.

A napirendi ponthoz hozzászólás, kérdés nem hangzott el. 
            Sződ Község Önkormányzat képviselő-testülete egyhangú 7 igen szavazattal az alábbi 
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            határozatot hozta:

SZŐD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK   

68/2015.(IX.10.)  HATÁROZATA

Sződ Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a Sződi Hunyadi János
Általános Iskola átadási ünnepségének költségeire Bruttó 220.000 Ft-ot határoz meg.

Határidő: azonnal                                                                 Felelős: polgármester

7. Az Óvodai Alapítvánnyal kapcsolatos határozatok meghozatala.
 Előterjesztő: Hertel László polgármester

dr Nyitrai  Judit ügyvéd asszony megkereste az óvodai  alapítvány elnökét és kérte,
hogy  a  testület  új  határozatot  hozzon  a  tagság  változásának  ügyében,  mely
határozatot az ügyvédnő szövegezett meg.
Az Alapító Okiratot újból el kell  fogadni,  hozzá kell  járulni a székhelyhasználathoz,
mely  az Önkormányzat épülete.

SZŐD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK   

69/2015.(IX.10.)  HATÁROZATA

Sződ  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  mint  a  Csupafül  Közalapítvány
alapítója az alábbiakat határozza el:

1./ Elfogadja Horákné Galbavi Edina és Mikóné Vincze Éva lemondását

Az  alapítvány  kuratóriumi  elnökének  és  tagjainak  határozatlan  időre  az  alábbi
személyeket választja meg: 

Kuratórium
elnöke

Név: 
Tomecskó Mihályné

Anyja neve: 
an: Halász Ilona, 
lakik: 2134 Sződ, Váci Mihály u. 2.

Kuratórium
tagja:

Név:  Csengeriné  Varga
Orsolya

Anyja neve: an: Dinkó Erzsébet, 
lakik: 2134 Sződ, Grassalkovich út 11

Kuratórium
tagja:

Név:  Kovácsné  Dinka
Krisztina

Anyja neve: Szlusni Gyöngyi
lakik: 2134 Sződ, Árpád u. 17.
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2./  Rögzíti,  hogy  Paulistyákné  Hertel  Ildikó  elhunyt,  ezért  felügyelőbizottsági  elnöki
tisztsége megszűnt.
Megállapítja, hogy Dinkáné Pongó Mariann neve névváltozás folytán helyesen Farsangné
Pongó Mariann. 

Fentiek alapján a felügyelőbizottság elnökének és tagjainak határozatlan időre az alábbi
személyeket választja meg: 

Felügyelőbizottsá
g elnöke

Név: Kvitkovszky Zsolt Anyja neve:  Szatmári Erzsébet
Lakcíme: 1133 Budapest, Váci út 88/A. 6. 
emelet 27.

Felügyelőbizottsá
g tagja 

Név: Farsangné Pongó 
Marianna

Anyja neve: Zalaegerszegi Anna
Lakcíme: 2134 Sződ, Petőfi Sándor u. 10.

Felügyel
őbizottság tagja

Név: Klimász Jánosné Anyja neve: Paholik Zsuzsanna
Lakcíme: 2600 Vác, Erzsébet u. 5. 3. emelet 
1. a.

3./  Hozzájárul  ahhoz,  hogy  a  Közalapítvány  az  Önkormányzat  1/1  arányú  tulajdonát
képező, 2134 Sződ, Dózsa György út 100. szám alatti ingatlanban létesítsen székhelyet,
ezen ingatlan székhelyként történő ingyenes használatához hozzájárulását adja.

4./Az  Alapító  az  alapítvány  változásokkal  egységes  szerkezetbe  szerkesztett  alapító
okiratot elfogadja. (melléklet: Alapító okirat)

Határidő: Azonnal                                                               Felelős: Polgármester

8. A  Művelődési  Ház  és  Könyvtár  Alapító  Okiratának  új  jogszabály  szerinti
formátumú megszüntető okirata 
Előterjesztő: dr Bojtayné B Gabriella jegyző

Bojtayné B Gabriella: a Művelődési Ház és Könyvtár alapító okiratának törzskönyvi
nyilvántartásból  történő  végleges  kivezetésére  a  magyar  Államkincstár  felé  a
megszüntető okirat új formátumú megküldése szükséges. Ezt az iratot a szükséges
nyomtatványokkal együtt soron kívül postázni kell a MÁK felé.

A mostani döntés száma az egységes alapító okirat száma.
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SZŐD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK   

70/2015.(IX.10.)  HATÁROZATA

Sződ  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Művelődési  Ház  és  Könyvtár
Egységes  Szerkezetbe  foglalt  Megszüntető  Okiratát   a  mellékletben foglaltak  szerint
elfogadja. 
Határidő: azonnal                                                                 Felelős: polgármester

Az ülés bezárása.

---------------------------------------------       ----------------------------------------------
                         Hertel László                                             dr Bojtayné B Gabriella
                         polgármester                                                               jegyző

      

                                                  --------------------------------------------
                                               Podhorszkiné dr Burányszki Bernadett
                                                                     képviselő
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